ת"פ 40157-10-15 מדינת ישראל נ' חלמנדיק
לפני כבוד השופט שאול אבינור

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אלכס ישראלוב

בעניין:

המאשימה
נגד

לאוניד חלמנדיק
ע"י ב"כ עו"ד עדן פוליטקין

הנאשם

הכרעת דין

א. רקע כללי וגדר המחלוקת בין הצדדים:

1. הנאשם מואשם לפניי בתקיפה הגורמת חבלה ממשית, עבירה לפי הוראות סעיף 380 לחוק
העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין).

2. בתקופה הרלוואנטית לכתב האישום עבדו הנאשם ומר נ ו (להלן - המתלונן) במפעל ברחוב
הפטיש בתל-אביב-יפו, במחלקת צבע. ביום 7.10.15 עבדו השניים במפעל במשמרת לילה, המתחילה

בשעה 18:00 ומסתיימת בשעה 06:00 שלמחרת.

3. על פי האמור בעובדות כתב האישום:

בקירוב, שפך המתלונן, בטעות, אבקת צבע על הרצפה.

מכל מקום, דברים אלה הם בבחינת הערה
אשר איתנה, תשתית הינה המשפט בבית שהוצגה הראייתית התשתית שכן בלבד, הדברים שבשולי

הנאשם. הרשעת את ומחייבת מצדיקה

ה. סוף דבר:

52. אשר על כן אני מרשיע את הנאשם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממשית, לפי הוראות סעיף
380 לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"ב שבט תשע"ח, 28 ינואר 2018, במעמד הצדדים.